

## **Kennil ApS**

Poul Offersen  
Havnevej 29, C  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 27232094

## **Årsrapport for 2021**

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-06-2022

---

Poul Jørgensen Offersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentarbejder, udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 928.273, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 6.912.413, og en egenkapital på kr. 6.543.501.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i næste regnskabsår og med basis i at nuværende lejemål fortsat er udlejet forventer ledelsen, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>102.866</b>	<b>540.240</b>
Personaleomkostninger	1	-212.000	-137.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.166	-6.542
Andre driftsomkostninger		-32.665	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-167.965</b>	<b>396.396</b>
Andre finansielle indtægter		1.435.968	434.880
Finansielle omkostninger		-64.541	-192.384
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.203.462</b>	<b>638.892</b>
Skat af årets resultat		-275.189	-99.777
<b>Årets resultat</b>		<b>928.273</b>	<b>539.115</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		871.073	482.615
<b>Resultatdisponering</b>		<b>928.273</b>	<b>539.115</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Gasværksvej 6		1.628.942	1.655.108
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.628.942</b>	<b>1.655.108</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.628.942</b>	<b>1.655.108</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.174
Andre tilgodehavender		7.915	20
Periodeafgrænsningsposter		5.615	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.530</b>	<b>16.194</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.046.305	3.270.321
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.046.305</b>	<b>3.270.321</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>223.636</b>	<b>1.005.034</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.283.471</b>	<b>4.291.549</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.912.413</b>	<b>5.946.657</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.361.301	5.490.227
Udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>6.543.501</b>	<b>5.671.727</b>
Hensættelser til udskudt skat		17.352	12.274
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.352</b>	<b>12.274</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.875	37.887
Selskabsskat		263.510	17.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.796	77.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.949	0
Periodeafgrænsningsposter		5.500	130.500
Deposita		15.930	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>351.560</b>	<b>262.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>351.560</b>	<b>262.656</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.912.413</b>	<b>5.946.657</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-212.000	-136.905
Pensioner	0	-284
Andre omkostninger til social sikring	0	-113
	<b>-212.000</b>	<b>-137.302</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.